- rationem, *scheint bis 278^a zu reichen. 278^b erklärung des vaterunser^s, 279^b De Penitentia, 281^a De septem modis indulgentiæ usw., Interpretacio nominum .XII. patriarcharum usw., Imperatrix reginarum et saluatricis animarum. preciosa margarita. rosa gelu non attrita — ab ipso doceamur qui per*
- 5 iter gradiamur. Videndum est quod quatuor sunt timores usw., 282^a Principium et causa omnium deus ante omnia eternaliter usw., Creavit deus mundum istum .i. omnem creaturam de nichilo usw., 282^b Etates mundi, 283^a De quatuor Regnis. Sceptrier assiri tenet orbis usw., Roma tenet morem nondum saciata priorum (Zs. 6, 303) und and. verse. 284^a Dies egipciaci (Rhein. mus. 23, 10 520). 284^b A pereunte uia retrahat nos uirgo Maria. Cum celeri palma genitrix nos liberet alma. Angelus est missus. suspensus et in cruce xristus usw. 285^a Regulæ et uersus. de formis preteritorum (Gramm. lat. Suppl. LXV ff). 291^a Dvo philosophorum genera traduntur usw., 291^b Si plato ueri dei imitorem cognitorem amatorem. dixit usw., 292^a De uno deo platonici melius senserunt usw., 15 293^a Varro utile dicit esse ciuitatibus usw., Ira dei non est perturbatio animi eius usw. (vgl. oben nr 290 s. 229), 293^b Qvi sitit ad fontem ueniat potumque salubrem Hauriat. ex uena spiritualis aque usw., 294^a Orbis factor rex eterne eleyson. k usw., 294^b Ad decus ecclesie recitatur hodie. Lectio libri apocalypsis usw. hymnen und vagantenlieder (Zs. 5, 296 f). 298^a Dicitur ops 20 terra sed nimpha uocabitur opis usw. grammatische verse. 305^b O Maria stella maris pietate singularis usw., 306^a Estuans intrinsecus (Zs. 5, 293), 307^a Sanctus deus iudex iustus usw., zum teil neuuert. 307^b Ex libro tristium, beginnend 1, 1, 18, hin und wider von prosaischen scholien unterbrochen. 316^a 25 316^b De obseruatione lune. Obseruationes temporum et cursus lune esse dicuntur usw. (vgl. Rhein. mus. 42, 638). 317^a Dispensatio. est. temperantia. alleuiatio usw., Cognatio usw. (über verwandtschaftsgrade), 317^b Repudium inter sponsum et sponsam und and. wörterklärungen. 318^a Maria uirgo. et mater. nec primam similem uisa est. nec habere sequentem, ein Leben Jesu, 30 in dem eine Glosa und zahlreiche commentatoren citiert werden. 339^b Ordo actuum apostolorum, mit citaten aus Hraban ua. 347^a Sermo de natiuitate domini valde bonus und and. lat. predigten. 360^b Quinque sunt claues sapientie usw., Quinque secula sunt preterita. sextum presens usw., Quatuor sunt 35 infernales fluuii. Similiter quatuor sunt paradisi flumina. geon. fison. tygris. et euphrates, darauf noch einige hexameter. 361^a Quinta feria usque in sabbato nuda sunt altaria usw. mit geistlicher deutung. 361^b Est uarietas inter octauas pasche. et uigiliam pentecosten usw., 362^a De memoracione defunctorum. I de missa pro eis usw., 363^a unten Sermo de pascha = Wackernagel Predigten XII, 365^a Sermo in festo sancti michahelis = Wackernagel Predigten XIII. 366^a Dvm 40 sub mundi uespere dies inclinatus Ad occasum uergere iam esset paratus usw., 366^b Bethleem regis superni ciuitas usw. 367^a Ego quondam filius usw. (Zs. 5, 297), Salue mater. mater patris. soror sponsi. sponsa fratris usw. 367^b De Pilatho (Mones Anx. 4, 425 ff). 370^b Expicit (sic) uita poncii pilati. Sequentia